
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

В.Л.САВЕЛЬЕВА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
298000, Республика Крым, г.Судак, пер. Пихтовый, д.1, тел. +79787905991, e-mail:  sudak_school4@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 От «24» ноября  2025г.                                                                                        № 699 
 

 

        Об утверждении комплекса мер 

        (дорожной карты) по повышению 

         качества образования в 2025-2026 

         учебном году по итогам анализа 

         результатов федеральных 

         оценочных процедур 

 

 

       На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 10.07.2025 №1024 «Об итогах ВПР в 4-х классах общеобразовательных организаций в 

Республике Крым в 2025 году»,  от 19.08.2025 №1227 «Об итогах ВПР  по русскому языку и 

математике в 5-8 классах в 2025 году» , от 25.09.2025 №1443 «О результатах государственной 

итоговой аттестации обучающихся, претендовавших на получение аттестата о среднем общем 

образовании с отличием и медали «За особые успехи в учении» I и  II  степени», от 15.10.2025 

№1541 «Об итогах ГИА в Республике Крым» 2025 году» разработать комплекс мер (дорожную 

карту) по повышению качества образования в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 

им. Героя Советского Союза В.Л.Савельева» городского округа Судак в целях повышения 

качества образования  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить комплекс мер (дорожная карта) по повышению качества образования в 

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 

школа №4 им. Героя Советского Союза В.Л. Савельева» городского округа Судак согласно 

приложению (прилагается). 

Республики Крым в 2025/2026 учебном году по итогам анализа результатов федеральных 

оценочных процедур. 

2.Ответственым исполнителям, указанным в приложении, обеспечить выполнение Комплекса 

мер в установленные сроки. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

    Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная 

    школа №4 им. Героя Советского Союза В.Л. Савельева»  

    городского округа Судак                       Е.В. Вавилкина 

mailto:sudak@mail.ru

